
Strona 1 z 2 
 

Decyzja nr 05/2021 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Wałcz 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie uruchomienia programu „Zanocuj w lesie” oraz wprowadzenia wzoru 

regulaminu korzystania z tego obszaru na terenie Nadleśnictwa Wałcz 

 

SA.0210.2.5.2021 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 1463 z późniejszymi zmianami), § 22 ust. 3 Statutu PGL Lasy 

Państwowe nadanego Zarządzeniem Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., w sprawie nadania Statutu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz Decyzji nr 12 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 lutego 2021 r. (zn. spr.: ZE.715.2.1.2021), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Na potrzeby programu „Zanocuj w lesie” udostępniam obszar, w skład którego 

wchodzą następujące oddziały leśne Nadleśnictwa Wałcz,  

leśnictwa Rudki: 183, 150, 149, 132, 131, 130, 129, 128, 127, 126, 125, 108, 107, 

106, 105, 104, 103, 102, 101, 100, 99, 98, 97, 96, 79, 78, 77, 76, 75, 74, 73, 72, 71, 

70, 69, 54, 53, 52, 51, 36, 35, 34, 33, 21, 20, 19, 18,  

oraz leśnictwa Pluskota: 492, 491, 490, 489, 488, 487, 486, 485, 484, 483, 482, 

476, 481, 480, 479, 478, 475, 474, 473, 455, 454, 453. 

 

2. Zasady korzystania z obszaru, o którym mowa w ust. 1 określa Regulamin 

korzystania z obszaru objętego programem „Zanocuj w lesie”, stanowiący załącznik 

nr 2 do niniejszej decyzji. 

 

3. Koordynatorem programu w Nadleśnictwie Wałcz, będzie Starszy specjalista SL – 
ZG5. 

 
4. Wszystkie informacje dotyczące programu o którym mowa w ust. 1, będą 

umieszczane na stronie internetowej www.wałcz.pila.lasy.gov.pl/. 
 

 

§ 2  

 

Decyzja wchodzi w życie z załącznikami nr 1 - 2 

 

 

 

http://www.wałcz.pila.lasy.gov.pl/


Strona 2 z 2 
 

 

§ 3 

 

Decyzję otrzymują osoby zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2021-04-22T06:46:10+0200
	Tomasz Jerzy Kowalczewski




